
 
 

 

Delaktighet i det digitaliserade samhället 

Tema: Delaktighet för dem med komplex social problematik  

Vilka utmaningar och möjligheter innebär samhällets digitalisering för dem med komplex 
social problematik eller psykiska funktionsnedsättningar? Hur kan man arbeta med att nå 
och stödja de som behöver men som kanske inte söker hjälp? De som kanske inte har till-
gång eller tillit till digitala lösningar. 
 

Samhället har digitaliserats i snabb takt vilket ställer krav på invånare att kunna navigera, ta 
sig fram och se till att få sina behov tillgodosedda i en miljö som i allt högre grad förutsätter 
både digital förmåga och förtroende för digitala lösningar. Under de senaste åren har FoU:er 
i Stockholms län därför lyft frågor om hur man på olika sätt kan värna allas delaktighet.  
 

Denna gång är vi nyfikna på hur man kan hjälpa personer med komplex social problematik 
eller psykiska funktionsnedsättningar. Vilka erfarenheter finns och vilka frågor är angelägna 
att lösa? Vi får ta del av tankar och erfarenheter från boendestöd och personligt ombud om 
stödbehov hos personer med psykisk funktionsnedsättning. Vad händer om socionomer 
finns på biblioteken? Vad säger forskningen om hur digitaliseringen påverkar dem med 
komplex social problematik? Välkommen till en spännande, fullspäckad eftermiddag! 

- Personliga ombud och digital delaktighet 
- Digitalt boendestöd och digital delaktighet 
- Socionom på biblioteket – att möta invånaren i det offentliga rummet 
- Forskning om komplex social problematik 

Programmet kommer inom kort. 
 

Varmt välkommen!  
Elisabeth Lauritzen, FOU nu, elisabeth.lauritzen@regionstockholm.se  
Charlotta Ryd, Äldrecentrum, charlotta.ryd@aldrecentrum.se 
Christofer Lindgren, FoU Nordost, christofer.lindgren@founordost.se 
Karin Johansson, Nestor FoU center, karin.johansson@nestorfou.se 
 

Regionalt dialogforum kring delaktighet 

i vårt digitaliserade samhälle 

För socialtjänst, i samverkan med andra 

aktörer, i Stockholms län 

Regionalt dialogforum # 8  
 

Onsdag 14 maj 2025 

kl. 14.00 – 16.00, digitalt, kostnadsfritt 
 

Anmäl dig här;  
https://link.webropol.com/s/dialogforum14maj 
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Lite bakgrund 

Socialtjänstens forsknings- och utvecklingsenheterna i Stockholms län startade 2021 ett 

samarbete kring temat delaktighet i vårt digitaliserade samhälle. Arbetet har skett 

tillsammans med Cactus – forskargrupp på KI, Forum Carpe, Länsstyrelsen i Stockholms län 

och Storsthlm.  

 

Om regionalt dialogforum. En del i samarbetet består i att arrangera träffar för spridning av 

information och inspiration, samt hålla dialoger med berörda parter; socialtjänst, 

brukarorganisationer, andra berörda aktörer inom offentlig sektor, privata initiativ och 

civilsamhälle i Stockholms län. Vissa träffar fokuserar mer på dialogen mellan deltagarna, 

medan andra har större fokus på spridning av kunskap och dela erfarenheter.  

 

Regionala dialogforum kring delaktighet i vårt digitaliserade samhälle som genomförts 

hittills;  

 
#1 var 27 maj 2021  Tema: Bilder av hinder och möjligheter  

#2 var 23 sept 2021  Tema: Närbild spännande initiativ i Stockholms län – sätt att nå ut 

#3 var 7 dec 2021  Tema: Närbild digital kompetens hos personal  

#4 var 17 maj 2022 Tema: Hur vet vi vilket stöd som behövs och om stödet fungerar?  

#5 var 17 nov 2022 Tema: Hur kan digitalt utanförskap upptäckas och kartläggas?  

#6 var 10 okt 2023 Tema: Vad gör professionen som inte tekniken kan? 

#7 var 24 sept 2024 Tema: Hur gå från digitalt utanförskap till digitalt innanförskap? 

 

Varje tillfälle är fristående. Varmt välkommen!  
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Känner du någon som borde få 
denna inbjudan?  

 Hjälp oss att sprida den vidare! 
 

Har du förslag till 
nytt tema? 
Hör av dig! 
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